
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Decanal cuota de junio Ayuda Económica para Cursado en el
marco del Programa de Contenció
n y Formación para Estudiantes (PROCOFO).

 
VISTO:

La nota, NO-2023-00516728-UNC-SAE#FL, mediante la cual el Secretario de
Asuntos Estudiantiles, Prof. Carlos RAFFO, solicita el pago de la tercera cuota
correspondiente a la Ayuda Económica para Cursado en el marco del Programa de
Contención y Formación para Estudiantes (PROCOFO).

Y CONSIDERANDO:

Lo estipulado en la Resolución Decanal N°1097/2023

Lo establecido en dicho Programa de Contención y Formación para Estudiantes de
esta Facultad, aprobado oportunamente por el Honorable Consejo Directivo,
Resolución N° 68/09, y por el Honorable Consejo Superior de esta Universidad,
Resolución N° 545/09

Que dichas erogaciones serán afrontadas con Recursos Propios,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE:

Art 1: Disponer el pago de la tercera cuota de $6400 correspondiente al mes de junio
(pesos seis mil cuatrocientos) en concepto de Ayuda económica para Cursado a favor
de los/as estudiantes que se detallan a continuación:

Apellido y Nombre DNI
Alegre Daniel Hernán 33534887
Arrieta Giménez José Sebastián 41410444



Azcárate Irina 45474681
Báez Anahí Vanina 32926873
Barrionuevo María Natalia 37317262
Boero Ivana Analía 27671319
Castro Sara Araceli 38656022
Ceccarelli Ana Belén 32442988
Centeno Gabriel Agustín 45594914
Díaz Camila 41600043
Drahanczuk Natasha Eliana 39221345
Eizmendi Celeste Anabel 44973874
Ermeninto Rocío 43810270
Estévez María Celeste 27670878
Flores Basaldela Gregorio Julián 42788034
Gerónimo Isabel Leonor 45362772
Gianuzzi Ángelo 95938979
Gómez Melisa 40911567
Gómez Ibáñez Jonatan Emanuel 43463999
Madrid Zoe 43062598
Merhe Lilen Iara 45014659
Monzón Vergara María Rocío 40735257
Murúa Maximiliano Ezequiel 37491879
Navall Cuello María Victoria 38412660
Noguera Sofía Emma 42442904
Pérez Melani del Valle 44475034
Rojas Beltrán Martina 43212532
Rubin Sofía Candela 42263468
Soccol Druscila Eugenia 42783538
Tampares Eluney 37732561
Tapia Gómez Melisa 40911567
Wilson Sachell 96225707

Art 2: Comuníquese y de forma.




	numero_documento: RD-2023-1330-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
		2023-06-26T12:43:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:24:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:24:54-0300
	GDE UNC




